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штембил     
                                                                                                                              

И С П И С Н И Ц А 
за фудбалерот 

 
Презиме Татково име Име 

   

Датум и место на раѓање   

 
Матичен број              
 
 

Име на клубот кој ја издава 
исписницата 

ИД на клубот Место 

   

 
СТАТУС НА ФУДБАЛЕРОТ 

 
1. Аматер 2. Професионален фудбалер 

 
  

 
Договорот е склучен 

ОД   ДО 

                  

 
Дисциплинска мерка изречена од надлежен орган   

и времетраење на истата 

Од         До         
  

НАДОМЕСТОК на трошоци за тренинг компензација за клубот од кој заминува 
Да се заокружи: 
 
1. Бара согласно Одлука на ФФМ 
 
2. Не бара ( да се наведе и со зборови) 
____________________________________________ 
 
Датум на издавање  Исписницата ја издал 
   
__________ 20________ 
година 

М.П.  

  (презиме, име и потпис) 
   
 на клубот  

Потпис на фудбалерот 
 

(место)  (примил) 

ИД број 
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